RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE LabinVitro nº 01/2024

 A Professora Daniele Rubert Nogueira Librelotto, da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos do curso de Farmácia

da UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024.

Candidato Nota Situação

Luísa Fantoni Zanon 9,80 1º lugar - classificado

Gabriele Cogo Carneosso 9,50 2º lugar - 1º suplente

Isadora Zanon 9,10 3º lugar - 2º suplente

Jamile Gazolla Pasa 8,80 4º lugar - 3º suplente

Juan Pedro Burnett da Luz 8,70 5º lugar - 4º suplente

Daiane Camila Nunes 8,50 6º lugar - 5º suplente

Izabel Quevedo Cunha Koehler 8,00 7º lugar - 6º suplente

Caroline Brasil Menezes Não compareceu Desclassificado

Gabriel Otes Não compareceu Desclassificado

Manuela Saraiva Não compareceu Desclassificado

Mayara Pereira Da Silveira Não compareceu Desclassificado

Santa Maria, 29 de abril de 2024.

		2024-04-29T10:48:26-0300